Администрация городского округа
 муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.08.2015
	№
	110-37-779-15

	г.Саянск

	(
	О признании утратившим силу постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.09.2009 № 110-37-635-9  «Об утверждении функций организатора торгов при продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

	(

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству, на основании  Постановления Правительства Российской Федерации от 22.10.2014 № 1090 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Правительства Российской Федерации, признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Российской Федерации и РСФСР и признании не действующими на территории Российской Федерации отдельных нормативных правовых актов СССР», Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования «город Саянск»,  администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 15.09.2009 № 110-37-635-9  «Об утверждении функций организатора торгов при продаже находящихся в муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (опубликовано в газете «Саянские зори» от 01.10.2009 № 232-237).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»

О.В. Боровский

Малинова М.А.
56596